

**UCHWAŁA NR XXXII/195/26
RADY GMINY CIECHANÓW**

z dnia 27 sierpnia 2026 r.

w sprawie sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego działki ewidencyjnej nr 211/1, obręb Nużewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2026 r., poz.662) oraz art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r., poz.1691 t.j.), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego działki ewidencyjnej nr 211/1, obręb Nużewo, Rada Gminy Ciechanów, uwzględniając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje wniosek za niezasadny.

§ 2.

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ciechanów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Ciechanów

Karol Makijonko

Uzasadnienie

Rada Gminy Ciechanów po zapoznaniu się z wnioskiem dotyczącym działki nr 211/1, obręb Nużewo oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że wniosek został złożony w dniu

5 sierpnia 2026 r., tj. po uchwaleniu Planu Ogólnego Gminy Ciechanów w dniu 23 lipca 2026 r.

Kwestie dotyczące zagospodarowania działki ewidencyjnej nr 211/1, obręb Nużewo, były przedmiotem analizy w toku procedury sporządzania Planu Ogólnego Gminy Ciechanów. Ustalenia planistyczne w tym zakresie zostały uwzględnione w uchwalonym dokumencie, w którym część działki przeznaczono pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, natomiast pozostałą część pozostawiono w strefie otwartej.

Na dzień złożenia wniosku procedura uchwalania Planu Ogólnego była zakończona, a Plan Ogólny Gminy Ciechanów wszedł w życie z dniem 11 sierpnia 2026 r.

W związku z powyższym brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku, który dotyczy zmiany lub wstrzymania ustaleń planistycznych już obowiązującego aktu prawa miejscowego.

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Ciechanów uznaje wniosek za niezasadny.